



Societatea cu Răspundere Limitată "AMG PROM"

MD-2003, mun. Chișinău, or. Durlești, str. Fățărilor, 16; Cod fiscal: 1017600029309; Cod TVA: 0508007;
C/d: MD53AG000000022513183879; BC "Moldova Agroindbank" S.A. fil. 18 Chișinău;
CB: AGRNMD2X441; mob: 060441515; email: amgpromsrl@gmail.com

Anexa nr. 7
la anunț de participare

"AMG PROM" S.R.L.
(denumirea operatorului economic)

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI

1. Numărul de contracte similare, executate: **3 contracte**
2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA):
 - a) Conform contractelor inițial semnate: **5 191 477,87 lei**
 - b) Final la data executării contractelor: **5 191 477,87 lei**
3. Denumirea beneficiarilor și adresa acestora:
 - a) **GHENCONSTRUCT S.R.L., mun. Chișinău, sec. CENTRU str. A. Puskin nr.32**
 - b) **REGATA IMOBILIARE S.R.L., mun. Chișinău sec. BUIUCANI, str M. Cebotari nr.20**
(de enumerat beneficiarii la care sau executat contractele similare și de indicat adresa acestora)
4. Calitatea în care a participat la executarea contractelor: **ANTREPRENOR GENERAL (VÂNZĂTOR / FURNIZOR)**
5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora și modul lor de soluționare: **nu au fost**
6. Durata medie de executare a contractelor (zile):
 - a) contractată - **30 zile calendaristice**
 - b) efectiv realizată - **25 zile calendaristice**
 - c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat): **nu au fost**
7. Principalele completări (suplimente) la contractele inițial semnate (de indicat): **nu au fost**
8. Principalele remedieri și completări înscrise în procesele-verbale de recepție față de devizele de cheltuieli anexate la contracte: **nu au fost**
9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic își susține experiența similară: **nu au fost**

Data completării: **30.01.2024**

SLAVOV Mihail – Administrator "AMG PROM" S.R.L.

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

Semnătură electronică

(semnătura) și L.Ș.





Societatea cu Răspundere Limitată "AMG PROM"

MD-2003, mun. Chișinău, or. Durlești, str. Fățărilor, 16; Cod fiscal: 1017600029309; Cod TVA: 0508007;
C/d: MD53AG000000022513183879; BC "Moldova Agroindbank" S.A. fil. 18 Chișinău;
CB: AGRNMD2X441; mob: 060441515; email: amgpromsrl@gmail.com

Anexa nr. 8
la anunț de participare

"AMG PROM" S.R.L.
(denumirea operatorului economic)

DECLARAȚIE

privind lista principalelor livrări/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate

Nr. crt.	Obiectul contractului	Denumirea/nume beneficiar/Adresa	Calitatea Furnizorului/Prestatorului*)	Preț contract/ valoarea bunurilor, incl. TVA, lei MDL	Cantitatea (buc., km., serv.; ș.a.)	Perioada de livrare/prestare (zile)
1	Materiale de construcție, în baza contractului de furnizare materiale nr. M3325 din 10.04.23 (FACTURĂ FISCALĂ Seria EAH000092918)	GHENCONSTRUCT S.R.L., mun. Chișinău, sec. CENTRU str. A. Puskin nr.32	antreprenor general (vânzător / furnizor)	27 716,21 lei MDL	1 set	20 zile
2	Materiale de construcție, în baza contractului de furnizare materiale nr. M3220 din 17.02.23 (FACTURĂ FISCALĂ Seria EAG000863274)	REGATA IMOBILIARE S.R.L., mun. Chișinău sec. BUIUCANI, str M. Cebotari nr.20	antreprenor general (vânzător / furnizor)	4 475 306,13 lei MDL	1 set	25 zile
3	Materiale de construcție, în baza contractului de furnizare materiale nr. M3221 din 27.02.23 (FACTURĂ FISCALĂ Seria EAG000863275)	REGATA IMOBILIARE S.R.L., mun. Chișinău sec. BUIUCANI, str M. Cebotari nr.20	antreprenor general (vânzător / furnizor)	1 726 751,10 lei MDL	1 set	22 zile

Data completării: **30.01.2024**

Semnat: **Semnătură electronică**

Nume/prenume: **SLAVOV Mihail**

Funcția în cadrul firmei: **Administrator**

Denumirea firmei: **"AMG PROM" S.R.L.**



CONTRACT DE FURNIZARE MATERIALE

Nr.M3325 din 10.04.23

AMG PROM SRL cu sediul in MUN. CHISINAU, Oras Durlesti, str. Fatarilor, nr. 16, cod fiscal: 1017600029309, IBAN: MD53AG000000022513183879 deschis la BC BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.nr.18 Chisinau, SWIFT: AGRNMD2X441, reprezentata legal de dnul Crainii Evgheni in calitate de Director, nr. de telefon 069382221 adresa de e-mail: amgpromsrl@gmail.com, denumita in continuare "VANZATOR", pe de o parte, si,

Ghenconstrucr S.R.L., cu sediul Chişinău, Str. Puskin 32, cod fiscal 1011600035609, reprezentată prin d-na. Dobinda Liudmila, în calitate de Administrator, denumita in continuare CUMPARATOR, pe de alta parte, ambele numite in continuare "Parti" si fiecare separat "Parte",

au incheiat prezentul **Contract de furnizare produse pe baza de comanda cu plata la termen**, denumit in continuare "Contract", in urmatoarele conditii:

ARTICOLUL 1: OBIECTUL CONTRACTULUI

1.1 Vanzatorul se obliga sa vanda, iar Cumparatorul sa cumpere, marfurile mentionate in Oferta de pret nr. 1721 din 07.04.23 (denumite in continuare in text "marfuri"), care face parte integranta din prezentul Contract, in cantitatile si specificatia tehnica acceptata de Cumparator, conform documentelor insotitoare.

ARTICOLUL 2: CONDITII DE LIVRARE. RECEPTIA CANTITATIVA

2.1 Livrarea marfurilor mentionate in pct.1.1. din prezentul Contract se face de catre Vanzator la depozitul/magazinul Vanzatorului, in termen de maxim 30 zile lucratoare de la data confirmarii platii contravalorii marfurilor de catre Cumparator in conditiile mentionate in pct. 3.2. din prezentul Contract.

2.2 Livrarea se face pe baza de factura, care va contine, in afara altor mentiuni cerute de lege, specificatia marfurilor, codurile de comercializare, si dupa caz data scadentei platii.

2.2 Receptia cantitativa si calitativa a marfurilor se va face de Cumparator sau prin delegatii sai, inmod obligatoriu la data livrării, in conditia de livrare prevazuta in pct. 2.1. din prezentul Contract. Cumparatorul se obliga la data livrării/facturării marfurilor sa verifice cantitatea si calitatea vizuala a marfurilor (sa nu fie deteriorate, zgariate, ciobite, etc.).

2.3 Orice reclamatie ulterioara livrării in privinta cantitatii si calitatii vizuale a marfurilor nu va mai fi luata in considerare de Vanzator si decade Cumparatorul din dreptul de a pretinde orice fel de daune.

2.4 In termen de maximum 7 zile de la data expirării termenului indicat in pct. 2.1. din prezentul Contract, Cumparatorul se va prezenta la depozitele Vanzatorului fara careva instiintari prealabile, pentru a ridica factura fiscala impreuna cu marfurile, respectiv pentru a efectua plata acestora.

2.5 Vanzatorul este in drept de a livra marfurile mentionate in pct. 1.1. din prezentul Contract si inainte de termenul indicat in pct. 2.1. din Contract, in acest caz, Cumparatorul fiind obligat in termen de maximum 7 zile de la data primirii instiintării de la Vanzator sa se prezinte la depozitele Vanzatorului pentru a ridica factura fiscala impreuna cu marfurile, respectiv pentru a efectua plata acestora.

2.6 In cazul in care Cumparatorul nu se prezinta la depozitele Vanzatorului in termenul specificat la pct 2.5. si pct. 2.6. din prezentul Contract, din a 8-a zi de la data expirării termenelor mentionate, marfurile vor fi mentinute in depozitul Vanzatorului in regim de custodie cu perceperea unei taxe de 0,3% pe zi din valoarea totala a marfurilor, pe care Cumparatorul se obliga sa o achite la cererea Vanzatorului la data ridicării/facturării marfurilor.

In cazul in care marfurile nu au fost ridicate in decurs de 30 (treizeci) zile de la data expirării termenelor mentionate, Vanzatorul va fi in drept sa rezolventeze prezentul Contract cu inaintarea unui preaviz prealabil, iar in acest caz, Cumparatorul isi pierde orice drept asupra marfurilor si a sumelor deja achitate conform pct. 3.2. din Contract, Vanzatorul fiind in drept de a solicita de la Cumparator suplimentar toate costurile, prejudiciile suportate sau pe care le va suporta pe viitor in legatura cu neexecutarea prezentului Contract de catre Cumparator.

2.7 In cazul in care Vanzatorul a acceptat livrarea marfurilor fara achitarea a unui avans de catre Cumparator in conformitate cu pct. 3.2. din Contract si acesta nu se prezinta la depozitul Vanzatorului pentru a ridica factura fiscala impreuna cu marfurile si pentru a achita pretul integral al acestora, din a 8-a zi de la data expirării termenelor mentionate, marfurile vor fi mentinute in depozitul Vanzatorului

in regim de custodie cu perceperea unei taxe de 0,3% pe zi din valoarea totala a marfurilor, pe care Cumparatorul se obliga sa o achite la cererea Vanzatorului la data ridicarii/facturarii marfurilor. In cazul in care marfurile nu au fost ridicate in decurs de 30 (treizeci) zile de la data expirarii termenelor mentionate, Vanzatorul va fi in drept sa rezolve prezentul Contract cu inaintarea unui preaviz prealabil. In acest caz, Cumparatorul isi va pierde orice drept asupra marfurilor, Vanzatorul fiind in drept de a solicita de la Cumparator incasarea taxei de custodie si a prejudiciului in marime de cel putin 30% din pretul marfurilor pe care Cumparatorul va fi obligat sa il achite.

- 2.8 Cumparatorul intelege esenta prezentului Contract si declara ca constientizeaza ca marfurile solicitate a fi livrate in baza prezentului Contract de catre Vanzator Cumparatorului nu sunt marfuri de stoc la Vanzator, respectiv livrarea lor se efectueaza exclusiv la comanda Cumparatorului. Neprezentarea Cumparatorului pentru a ridica/factura marfurile si a achita pretul acestora poate provoca ingerinta in activitatea economica a Vanzatorului, ultimul fiind impus de circumstante sa achite pretul marfii, toate costurile, inclusiv de livrare, depozitare, fara a avea o certitudine daca pe viitor va comercializa marfurile inclusiv la un pret care sa acopere toate cheltuielile, respectiv, Cumparatorul garanteaza ca va ridica marfurile in termenii indicati in pct. 2.5. si pct. 2.6. din prezentul Contract si va achita pretul acestora in conditiile art. 3 din Contract, in caz contrar este de acord sa suporte consecintele Contractului.

ARTICOLUL 3: MODALITATEA DE PLATA. DIFERENTE DE CURS VALUTAR

- 3.1 Pretul marfurilor este 1397.22 EUR (TVA inclus).
- 3.2. Pretul marfurilor se va achita in MDL, calculat la cursul oficial al MDL raportat la EUR stabilit de Banca Nationala a Moldovei la data achitarii, dupa cum urmeaza:
- a) 100% avans, respectiv 1397.22 EUR la semnarea Contractului. Acest avans se va stinge la data facturarii marfurilor/produselor;
 - b) 0% diferenta, respectiv 0 EUR la data facturarii marfurilor."
- 3.3 Daca de la data achitarii avansului pana la data facturarii marfurilor se va inregistra cresterea cursului de schimb valutar MDL/EUR, afisat de BNM cu peste 0,15 MDL, Vanzatorul este indreptatit sa recalculeze/ajusteze valoarea avansului conform cursului de schimb valutar MDL/EURO la ziua eliberarii facturii.
- 3.4 Daca de la data eliberarii facturii si pana la data incasarii efective a pretului se va inregistra cresterea cursului de schimb MDL/EUR, afisat de BNM cu peste 0,15 MDL, Vanzatorul este indreptatit sa emita o factura suplimentara pentru diferenta de pret, iar Cumparatorul este obligat sa o achitate in termen de 7 zile lucratoare, calculate de la data emiterii facturii suplimentare.
- 3.5 In cazul in care Cumparatorul in conformitate cu p. 3.2. din prezentul Contract va achita avans Vanzatorului in marime de 100%, prevederile pct. 3.3. si pct. 3.4. din prezentul Contract nu vor fi aplicate.

ARTICOLUL 4: PENALITATI DE INTARZIERE. ORDINEA EXECUTARII PLATILOR

- 4.1 In cazul in care Cumparatorul nu va efectua plata conform pct. 3.2. din Contract, Vanzatorul va fi in drept sa ceara, iar in acest caz Cumparatorul va fi obligat sa achite penalitati de intarziere in marime de 0,15% pentru fiecare zi de intarziere, pana la data platii efective si integrale a pretului/datoriei de baza, la care se vor adauga eventuale alte daune, prejudicii, dobanzi comerciale, produse ca urmare a neindeplinirii obligatiei de plata a pretului in conditiile contractuale.
- 4.2 In cazul in care Vanzatorul nu va livra marfurile in termenii stabiliti in Contract si aceasta intarziere dureaza mai mult de 7 (sapte) zile, din a 8-a zi lucratoare de la data expirarii termenului de livrare, Cumparatorul este in drept sa ceara de la Vanzator achitarea penalitatilor in marime de 0,15% pentru fiecare zi de intarziere din valoarea/pretul marfurilor nelivrate.

ARTICOLUL 5: REZOLUTIUNEA CONTRACTULUI

- 5.1 Daca nu se va conveni in scris altfel, oricare dintre Parti are dreptul de a notifica rezolutiunea acestui Contract cu 15 zile de la eveniment in cazul:
- incalcarii oricareia dintre prevederile Contractului;
 - acordului in scris al Partilor.

5.2 In cazul in care Contractul va fi resolutionat din vina sau la cererea Cumparatorului, Vanzatorul va fi in drept de a nu returna platile efectuate, dacă mărfurile menționate conform pct. 1.1. vor fi livrate la depozitul Cumpărătorului cu pretul stabilit conform pct. 3.2. in termenul stabilit.

5.3 In cazul insolvabilitatii sau falimentului uneia dintre Parti, rezolutiunea se produce de plin drept, fara vreo somatie, notificare, trecerea vreunui termen sau alta formalitate prevazuta de lege.

ARTICOLUL 6: IMPEDIMENT CE JUSTIFICA NEEEXECUTAREA

6.1 Nici una din Parti nu va purta raspundere pentru orice neexecutare sau intarziere a executarii oricarei obligatii asumate in temeiul prezentului Contract, daca aceasta este cauzata de circumstante ce justifica neexecutarea, aflate in afara controlului rezonabil al Partii, care ar include, dar nu ar fi limitate la calamitati naturale, razboi, greve si altele, cu conditia ca aceste circumstante vor afecta in mod direct executarea prezentului Contract. In asemenea cazuri, termenul de executare a obligatiilor in baza prezentului Contract se va prelungi pe o perioada egala cu perioada de timp cat dureaza asemenea circumstante. Partea care nu executa sau intarzie in executarea oricaror obligatii din cauza circumstantelor respective, trebuie sa notifice in termen rezonabil cealalta Parte despre impedimentul in cauza si efectul acestuia asupra capacitatii de executare, dar nu mai mult de 15 zile din momentul apararii circumstantelor date si aceasta trebuie sa fie dovedita cu documente certificate de la organele competente ale Republicii Moldova.

6.2 Survenirea circumstantelor mentionate în pct. 6.1. din Contract, nu exonereaza Cumparatorul de obligatia de a achita platile datorate conform prezentului Contract.

ARTICOLUL 7: GARANTII. RASPUNDERE PENTRU VICII

7.1 Vanzatorul acorda Cumparatorului pentru marfurile vandute, garantiile prevazute de lege si cu conditia obligatorie a respectarii de catre Cumparator a indicatiilor producatorului privind transportul, ambalarea, manipularea, depozitarea, montajul, conservarea si intretinerea lor, potrivit documentelor de insotire, a specificatiilor sau manualelor tehnice.

Daca legea sau Contractul nu dispun altfel, obligatia de garantie incepe sa curga de la data semnarii certificatului de garantie, de catre Cumparator si Vanzator, prin reprezentantii sai autorizati.

7.2 In cazul descoperirii a carorva vicii la livrarea marfurilor, Vanzatorul este obligat sa inlocuiasca marfurile in termenii indicati in pct. 2.1. din Contract, sau Cumparatorul este in drept sa rezolveze Contractul, iar Vanzatorul va fi obligat sa returneze sumele achitate in conformitate cu pct. 3.2. din prezentul Contract, fara a achita careva daune, prejudicii, penalitati, etc.

7.3 Orice modificare intervenita cu privire la adresa oricareia dintre Parti, inclusiv a nr. de telefon si/sau e-mail, va fi comunicata in scris celeilalte Parti in termen de maximum 3 (trei) zile calendaristice, calculate de la data schimbarii intervenite, sub sanctiunea neluării ei in seama.

ARTICOLUL 8: DISPOZITII FINALE. LITIGII

8.1 Contractul intra in vigoare din momentul semnarii lui de catre Parti si actioneaza pana la executarea deplina a tuturor obligatiilor conform prezentului Contract.

8.2 Se va considera primita orice notificare/reclamatie inmanata prin curier sau expediată prin posta sau e-mail. Notificarea/reclamatia expediată prin posta se va considera inmanata si in cazul returnarii ei de catre serviciul postal daca, aceasta a fost expediată pe adresa Partii indicate in prezentul Contract sau pe ultima adresa notificata in scris Vanzatorului. Notificarea/reclamatia expediată prin e-mail, se va considera receptionata incepand cu a 7-a zi de la data expedierii acesteia.

8.3 Partile se obliga sa nu dezvaluie continutul Contractului unor terti, decat in cazurile si in modul prevazut de actele normative aplicabile. In cazul in care Cumparatorul nu executa obligatiile sale rezultate din prezentul Contract, Vanzatorul este in drept sa dezvaluie in mod public sau privat continutul acestuia sau orice informatie legata de Cumparator si datoriile admise in baza Contractului.

8.4 Contractul poate fi modificat sau completat prin perfectarea unor acorduri aditionale, coordonate si semnate de ambele Parti, care devin parte integranta a prezentului Contract.

8.5 Eventualele litigii, care vor rezulta in legatura cu prezentul Contract, vor fi solutionate pe cale amiabila. In caz de neintelegere, orice litigiu decurgind din sau in legatura cu acest Contract, inclusiv referitor la incheierea, executarea ori desfiintarea lui, se va solutiona prin arbitrajul Curtii de Arbitraj Comercial International de pe langa Camera de Comerț si Industrie a Republicii Moldova, in conformitate cu Regulamentul acestei Curti. Hotarirea arbitrala este definitiva si obligatorie.

Tribunalul arbitral va fi compus dintr-un arbitru unic, candidatura caruia va fi inaintata de catre reclamant. In cazul unor obiectii temeinic justificate din partea paratului referitor la candidatura arbitrului unic inaintata de catre reclamant, candidatura arbitrului unic va fi desemnata de catre presedintele Curtii de Arbitraj Comercial International de pe langa Camera de Comert si Industrie a Republicii Moldova. Tribunalul arbitral va judeca litigiul in drept cu aplicarea normelor de drept ale Republicii Moldova. Limba procedurii arbitrale – limba romana.

8.6 Prin incheierea prezentului Contract, orice intelegere scrisa sau verbala, anterioara acestei date, isi inceteaza de drept valabilitatea, fara vreo somatie sau alta formalitate prevazuta de lege.

8.7 Contractul este incheiat in 2 (doua) exemplare, care au aceiasi forta juridica, cate un exemplar pentru fiecare Parte.

VANZATOR:

SRL "AMG PROM"

c/f 1017600029309

Cod TVA: 0508007

Adresa: MD-2003, mun. Chişinău, or. Durleşti,
str. Făţărilor, 16

Banca:

BC "Moldova Agroindbank" S.A. fil. 18 Chişinău

IBAN: MD69AG000000022513879760

Director:

Crainii, Evgheni



CUMPARATOR:

S.R.L. "Ghenconstruct"

c/f 1011600035609

cod TVA: -----

Adresa: mun. Chişinău,
str. Puskin, 32

Banca: BC "Victoriabanc" SA fil. Nr. 11

IBAN: MD33VI000022248111295MDL

Administrator:

Dobinda Liudmila



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAH000092918



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 17.05.2023 / 17.05.2023 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата			
9. Transportator GHENCONSTRUCT S.R.L., Перевозчик SEC.CENTRU Puskin A. nr.32				c.f./ nr.TVA 1011600035609 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: AMG PROM S.R.L., MD-2003,str Fatarilor,16,or Durelesti,mun Chisinau R M Cont MD53AG000000022513183879, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Grigore Vieru, AGRNMD2X441				c.f./ nr.TVA 1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007							
2. Cumpărător/beneficiar: GHENCONSTRUCT S.R.L., SEC.CENTRU Puskin A. nr.32 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1011600035609 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare MD-2003,str Fatarilor,16,or Durelesti,mun Chisinau,R M Пункт погрузки				6. Punct descărcare mun. Chisinau ,st Puschin 32 Пункт разгрузки				7. Redirijări ☐ Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor ,serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
bratare metal cu filet D 100	buc.	20	49.71	994,21	20	198,84	1193,05	0	n/a	0	0
bratare metal cu filet D 15	buc.	12	9.81	117,70	20	23,54	141,24	0	n/a	0	0
bratare metal cu filet D 20	buc.	25	14.45	361,13	20	72,22	433,35	0	n/a	0	0
bratare metal cu filet D 40	buc.	20	15.34	306,73	20	61,35	368,08	0	n/a	0	0
burghiuri beton	buc.	1	53.50	53,50	20	10,70	64,20	0	n/a	0	0
contor gaz UG 4T fara piulite D 32	buc.	3	879.78	2639,33	20	527,87	3167,20	0	n/a	0	0
cot otel D 20	buc.	40	9.14	365,58	20	73,12	438,70	0	n/a	0	0
cot otel D 40	buc.	8	20.06	160,50	20	32,10	192,60	0	n/a	0	0
cutie p-u contor de gaz G 4T	buc.	3	341.81	1025,42	20	205,08	1230,50	0	n/a	0	0
dișbu 16*160	buc.	15	8.03	120,38	20	24,07	144,45	0	n/a	0	0
dișbu 16*160	buc.	40	7.69	307,63	20	61,52	369,15	0	n/a	0	0
disc metal 230	buc.	3	29.72	89,17	20	17,83	107,00	0	n/a	0	0
Dop otel D108	buc.	1	138.21	138,21	20	27,64	165,85	0	n/a	0	0
echipament PNI 200 sensor gaz-clapeta 3/4	buc.	6	395.31	2371,83	20	474,37	2846,20	0	n/a	0	0
echipament PNI 200 sensor gaz-clapeta 3/4	buc.	3	647.94	1943,83	20	388,77	2332,60	0	n/a	0	0
electrozi	kg	9	76.29	686,58	20	137,32	823,90	0	n/a	0	0
electrozi	kg	4.5	76.29	343,29	20	68,66	411,95	0	n/a	0	0
grund p-u metal	kg	3	50.53	151,58	20	30,32	181,90	0	n/a	0	0
olandez D 20	buc.	6	76.53	459,21	20	91,84	551,05	0	n/a	0	0
piulite p-u contoare D 32	buc.	6	61.67	370,04	20	74,01	444,05	0	n/a	0	0
piulite p-u contoare D 32	buc.	3	62.42	187,25	20	37,45	224,70	0	n/a	0	0
robinet bila p-u gaz cu presiune joasa D15 MT	buc.	6	44.58	267,50	20	53,50	321,00	0	n/a	0	0
robinet bila p-u gaz cu presiune joasa D20	buc.	6	57.96	347,75	20	69,55	417,30	0	n/a	0	0
robinet bila p-u gaz cu presiune joasa D20 MT	buc.	6	57.96	347,75	20	69,55	417,30	0	n/a	0	0
robinet bila p-u gaz cu presiune joasa D20	buc.	6	75.05	450,29	20	90,06	540,35	0	n/a	0	0
spilca cu filet D10 * 1000	buc.	3	60.93	182,79	20	36,56	219,35	0	n/a	0	0
suruburi 12*160	buc.	40	11.03	441,38	20	88,28	529,65	0	n/a	0	0
suruburi 12*160	buc.	15	19.02	285,33	20	57,07	342,40	0	n/a	0	0
teava D20 *2,8	metru	5	192.60	963,00	20	192,60	1155,60	0	n/a	0	0
teava D25 *3.0	metru	1	267.50	267,50	20	53,50	321,00	0	n/a	0	0
teava D57*2.3	metru	1	191.71	191,71	20	38,34	230,05	0	n/a	0	0
vopsea p-u metal	kg	2.7	44.58	120,38	20	24,07	144,45	0	n/a	0	0
electrozi	kg	4.5	76.29	343,29	20	68,66	411,95	0	n/a	0	0
manometru D 50	buc.	1	321.00	321,00	20	64,20	385,20	0	n/a	0	0
Bratare metal cu filet D 20	buc	30	11.15	334,38	20	66,88	401,25				
Disc D 230 p-u bolgarca	buc	5	45.48	227,38	20	45,48	272,85				
reductie manometru D 15*3/8	buc	1	19.62	19,62	20	3,92	23,54				
robinet bila p-u gaz cu presiune inalta D 15	buc	1	93.63	93,63	20	18,73	112,35				
robinet bila p-u gaz cu presiune joasa D 15	buc	6	43.84	263,04	20	52,61	315,65				
robinet otel cu bila/sudabil D 40/32 (PN)	buc	6	739.34	4436,04	20	887,21	5323,25				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				23096,86	X	4619,39	27716,21	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EAH000092918

13. Permis eliberarea:

Отпуск

director MIHAIL SLAVOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\

Применена электронная подпись Поставщика 17.05.2023

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

director MIHAIL SLAVOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\

Применена электронная подпись Поставщика 17.05.2023

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

director LIUDMILA DOBINDA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\

Применена электронная подпись Покупателя 31.05.2023

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки disc metal 230						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						

CONTRACT DE FURNIZARE MATERIALE

Nr.M3220 din 17.02.23

AMG PROM SRL cu sediul in MUN. CHISINAU, Oras Duresti, str. Fatarilor, nr. 16, cod fiscal: 1017600029309, IBAN: MD53AG000000022513183879 deschis la BC BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.nr.18 Chisinau, SWIFT: AGRNMD2X441, reprezentata legal de dnul Crainii Evgheni in calitate de Director, nr. de telefon 069382221 adresa de e-mail: amgpromsrl@gmail.com, denumita in continuare "VANZATOR", pe de o parte, și,

REGATA IMOBILIARE S.R.L., cu sediul Chișinău, Str. Maria Cebotari, 20, cod fiscal 1004600025505, reprezentată prin d-na. Iana Usataia, în calitate de Administrator, denumita in continuare CUMPARATOR, pe de alta parte, ambele numite in continuare "Parti" si fiecare separat "Parte",

au incheiat prezentul **Contract de furnizare produse pe baza de comanda cu plata la termen**, denumit in continuare "Contract", in urmatoarele conditii:

ARTICOLUL 1: OBIECTUL CONTRACTULUI

1.1 Vanzatorul se obliga sa vanda, iar Cumparatorul sa cumpere, marfurile mentionate in Oferta de pret nr. 1323 din 17.02.23 (denumite in continuare in text "marfuri"), care face parte integranta din prezentul Contract, in cantitatile si specificatia tehnica acceptata de Cumparator, conform documentelor insotitoare.

ARTICOLUL 2: CONDITII DE LIVRARE. RECEPTIA CANTITATIVA

- 2.1 Livrarea marfurilor mentionate in pct.1.1. din prezentul Contract se face de catre Vanzator la depozitul/magazinul Vanzatorului, in termen de maxim 30 zile lucratoare de la data confirmarii platii contravalorii marfurilor de catre Cumparator in conditiile mentionate in pct. 3.2. din prezentul Contract.
- 2.2 Livrarea se face pe baza de factura, care va contine, in afara altor mentiuni cerute de lege, specificatia marfurilor, codurile de comercializare, si dupa caz data scadentei platii.
- 2.2 Receipta cantitativa si calitativa a marfurilor se va face de Cumparator sau prin delegatii sai, inmod obligatoriu la data livrarii, in conditia de livrare prevazuta in pct. 2.1. din prezentul Contract. Cumparatorul se obliga la data livrarii/facturarii marfurilor sa verifice cantitatea si calitatea vizuala a marfurilor (sa nu fie deteriorate, zgariate, ciobite, etc.).
- 2.3 Orice reclamatie ulterioara livrarii in privinta cantitatii si calitatii vizuale a marfurilor nu va mai fi luata in considerare de Vanzator si decade Cumparatorul din dreptul de a pretinde orice fel de daune.
- 2.4 In termen de maximum 7 zile de la data expirarii termenului indicat in pct. 2.1. din prezentul Contract, Cumparatorul se va prezenta la depozitele Vanzatorului fara careva instiintari prealabile, pentru a ridica factura fiscala impreuna cu marfurile, respectiv pentru a efectua plata acestora.
- 2.5 Vanzatorul este in drept de a livra marfurile mentionate in pct. 1.1. din prezentul Contract si inainte de termenul indicat in pct. 2.1. din Contract, in acest caz, Cumparatorul fiind obligat in termen de maximum 7 zile de la data primirii instiitarii de la Vanzator sa se prezinte la depozitele Vanzatorului pentru a ridica factura fiscala impreuna cu marfurile, respectiv pentru a efectua plata acestora.
- 2.6 In cazul in care Cumparatorul nu se prezinta la depozitele Vanzatorului in termenul specificat la pct 2.5. si pct. 2.6. din prezentul Contract, din a 8-a zi de la data expirarii termenelor mentionate, marfurile vor fi mentinute in depozitul Vanzatorului in regim de custodie cu perceperea unei taxe de 0,3% pe zi din valoarea totala a marfurilor, pe care Cumparatorul se obliga sa o achite la cererea Vanzatorului la data ridicarii/facturarii marfurilor.
- In cazul in care marfurile nu au fost ridicate in decurs de 30 (treizeci) zile de la data expirarii termenelor mentionate, Vanzatorul va fi in drept sa rezoluzioneze prezentul Contract cu inaintarea unui preaviz prealabil, iar in acest caz, Cumparatorul isi pierde orice drept asupra marfurilor si a sumelor deja achitate conform pct. 3.2. din Contract, Vanzatorul fiind in drept de a solicita de la

Cumparator suplimentar toate costurile, prejudiciile suportate sau pe care le va suporta pe viitor in legatura cu neexecutarea prezentului Contract de catre Cumparator.

- 2.7 In cazul in care Vanzatorul a acceptat livrarea marfurilor fara achitarea a unui avans de catre Cumparator in conformitate cu pct. 3.2. din Contract si acesta nu se prezinta la depozitul Vanzatorului pentru a ridica factura fiscala impreuna cu marfurile si pentru a achita pretul integral al acestora, din a 8-a zi de la data expirarii termenelor mentionate, marfurile vor fi mentinute in depozitul Vanzatorului in regim de custodie cu perceperea unei taxe de 0,3% pe zi din valoarea totala a marfurilor, pe care Cumparatorul se obliga sa o achite la cererea Vanzatorului la data ridicarii/facturarii marfurilor. In cazul in care marfurile nu au fost ridicate in decurs de 30 (treizeci) zile de la data expirarii termenelor mentionate, Vanzatorul va fi in drept sa rezolve prezentul Contract cu inaintarea unui preaviz prealabil. In acest caz, Cumparatorul isi va pierde orice drept asupra marfurilor, Vanzatorul fiind in drept de a solicita de la Cumparator incasarea taxei de custodie si a prejudiciului in marime de cel putin 30% din pretul marfurilor pe care Cumparatorul va fi obligat sa il achite.
- 2.8 Cumparatorul intelege esenta prezentului Contract si declara ca constientizeaza ca marfurile solicitate a fi livrate in baza prezentului Contract de catre Vanzator Cumparatorului nu sunt marfuri de stoc la Vanzator, respectiv livrarea lor se efectueaza exclusiv la comanda Cumparatorului. Neprezentarea Cumparatorului pentru a ridica/factura marfurile si a achita pretul acestora poate provoca ingerinta in activitatea economica a Vanzatorului, ultimul fiind impus de circumstante sa achite pretul marfii, toate costurile, inclusiv de livrare, depozitare, fara a avea o certitudine daca pe viitor va comercializa marfurile inclusiv la un pret care sa acopere toate cheltuielile, respectiv, Cumparatorul garanteaza ca va ridica marfurile in termenii indicati in pct. 2.5. si pct. 2.6. din prezentul Contract si va achite pretul acestora in conditiile art. 3 din Contract, in caz contrar este de acord sa suporte consecintele Contractului.

ARTICOLUL 3: MODALITATEA DE PLATA. DIFERENTE DE CURS VALUTAR

- 3.1 Pretul marfurilor este 224 000.53 EUR (TVA inclus).
- 3.2. Pretul marfurilor se va achita in MDL, calculat la cursul oficial al MDL raportat la EUR stabilit de Banca Nationala a Moldovei la data achitarii, dupa cum urmeaza:
- a) 100% avans, respectiv 224 000.53 EUR la semnarea Contractului. Acest avans se va stinge la data facturarii marfurilor/produselor;
 - b) 0% diferenta, respectiv 0 EUR la data facturarii marfurilor."
- 3.3 Daca de la data achitarii avansului pana la data facturarii marfurilor se va inregistra cresterea cursului de schimb valutar MDL/EUR, afisat de BNM cu peste 0,15 MDL, Vanzatorul este indreptatit sa recalculeze/ajusteze valoarea avansului conform cursului de schimb valutar MDL/EURO la ziua eliberarii facturii.
- 3.4 Daca de la data eliberarii facturii si pana la data incasarii efective a pretului se va inregistra cresterea cursului de schimb MDL/EUR, afisat de BNM cu peste 0,15 MDL, Vanzatorul este indreptatit sa emita o factura suplimentara pentru diferenta de pret, iar Cumparatorul este obligat sa o achitate in termen de 7 zile lucratoare, calculate de la data emiterii facturii suplimentare.
- 3.5 In cazul in care Cumparatorul in conformitate cu p. 3.2. din prezentul Contract va achita avans Vanzatorului in marime de 100%, prevederile pct. 3.3. si pct. 3.4. din prezentul Contract nu vor fi aplicate.

ARTICOLUL 4: PENALITATI DE INTARZIERE. ORDINEA EXECUTARII PLATILOR

4.1 In cazul in care Cumparatorul nu va efectua plata conform pct. 3.2. din Contract, Vanzatorul va fi in drept sa ceara, iar in acest caz Cumparatorul va fi obligat sa achite penalitati de intarziere in marime de 0,15% pentru fiecare zi de intarziere, pana la data platii efective si integrale a pretului/datoriei de baza, la care se vor adauga eventuale alte daune, prejudicii, dobanzi comerciale, produse ca urmare a neindeplinirii obligatiei de plata a pretului in conditiile contractuale.

4.2 In cazul in care Vanzatorul nu va livra marfurile in termenii stabiliti in Contract si aceasta intarziere dureaza mai mult de 7 (sapte) zile, din a 8-a zi lucratoare de la data expirarii termenului de livrare, Cumparatorul este in drept sa ceara de la Vanzator achitarea penalitatilor in marime de 0,15% pentru fiecare zi de intarziere din valoarea/prețul marfurilor nelivrate.

ARTICOLUL 5: REZOLUTIUNEA CONTRACTULUI

5.1 Daca nu se va conveni in scris altfel, oricare dintre Parti are dreptul de a notifica rezolutiunea acestui Contract cu 15 zile de la eveniment in cazul:
incalcarii oricareia dintre prevederile Contractului;
acordului in scris al Partilor.

5.2 In cazul in care Contractul va fi rezolutionat din vina sau la cererea Cumparatorului, Vanzatorul va fi in drept de a nu returna platile efectuate, dacă mărfurile menționate conform pct. 1.1. vor fi livrate la depozitul Cumpărătorului cu pretul stabilit conform pct. 3.2. in termenul stabilit.

5.3 In cazul insolabilitatii sau falimentului uneia dintre Parti, rezolutiunea se produce de plin drept, fara vreo somatie, notificare, trecerea vreunui termen sau alta formalitate prevazuta de lege.

ARTICOLUL 6: IMPEDIMENT CE JUSTIFICA NEEEXECUTAREA

6.1 Nici una din Parti nu va purta raspundere pentru orice neexecutare sau intarziere a executarii oricarei obligatii asumate in temeiul prezentului Contract, daca aceasta este cauzata de circumstante ce justifica neexecutarea, aflate in afara controlului rezonabil al Partii, care ar include, dar nu ar fi limitate la calamitati naturale, razboi, greve si altele, cu conditia ca aceste circumstante vor afecta in mod direct executarea prezentului Contract. In asemenea cazuri, termenul de executare a obligatiilor in baza prezentului Contract se va prelungi pe o perioada egala cu perioada de timp cat dureaza asemenea circumstante. Partea care nu executa sau intarzie in executarea oricaror obligatii din cauza circumstantelor respective, trebuie sa notifice in termen rezonabil cealalta Parte despre impedimentul in cauza si efectul acestuia asupra capacitatii de executare, dar nu mai mult de 15 zile din momentul aparitiei circumstantelor date si aceasta trebuie sa fie dovedita cu documente certificate de la organele competente ale Republicii Moldova.

6.2 Survenirea circumstantelor mentionate în pct. 6.1. din Contract, nu exonereaza Cumparatorul de obligatia de a achita platile datorate conform prezentului Contract.

ARTICOLUL 7: GARANTII. RASPUNDERE PENTRU VICII

7.1 Vanzatorul acorda Cumparatorului pentru marfurile vandute, garantiile prevazute de lege si cu conditia obligatorie a respectarii de catre Cumparator a indicatiilor producatorului privind transportul, ambalarea, manipularea, depozitarea, montajul, conservarea si intretinerea lor, potrivit documentelor de insotire, a specificatiilor sau manualelor tehnice.

Daca legea sau Contractul nu dispun altfel, obligatia de garantie incepe sa curga de la data semnarii certificatului de garantie, de catre Cumparator si Vanzator, prin reprezentantii sai autorizati.

7.2 In cazul descoperirii a carorva vicii la livrarea marfurilor, Vanzatorul este obligat sa inlocuiasca marfurile in termenii indicati in pct. 2.1. din Contract, sau Cumparatorul este in drept sa rezolutioneze Contractul, iar Vanzatorul va fi obligat sa returneze sumele achitate in conformitate cu pct. 3.2. din prezentul Contract, fara a achita careva daune, prejudicii, penalitati, etc.

7.3 Orice modificare intervenita cu privire la adresa oricareia dintre Parti, inclusiv a nr. de telefon si/sau e-mail, va fi comunicata in scris celeilalte Parti in termen de maximum 3 (trei) zile calendaristice, calculate de la data schimbarii intervenite, sub sanctiunea neluarii ei in seama.

ARTICOLUL 8: DISPOZITII FINALE. LITIGII

- 8.1 Contractul intra in vigoare din momentul semnarii lui de catre Parti si actioneaza pana la executarea deplina a tuturor obligatiilor conform prezentului Contract.
- 8.2 Se va considera primita orice notificare/reclamatie inmanata prin curier sau expedata prin posta sau e-mail. Notificarea/reclamatia expedata prin posta se va considera inmanata si in cazul returnarii ei de catre serviciul postal daca, aceasta a fost expedata pe adresa Partii indicate in prezentul Contract sau pe ultima adresa notificata in scris Vanzatorului. Notificarea/reclamatia expedata prin e-mail, se va considera receptionata incepand cu a 7-a zi de la data expedierii acesteia.
- 8.3 Partile se obliga sa nu dezvaluie continutul Contractului unor terti, decat in cazurile si in modul prevazut de actele normative aplicabile. In cazul in care Cumparatorul nu executa obligatiile sale rezultate din prezentul Contract, Vanzatorul este in drept sa dezvaluie in mod public sau privat continutul acestuia sau orice informatie legata de Cumparator si datoriile admise in baza Contractului.
- 8.4 Contractul poate fi modificat sau completat prin perfectarea unor acorduri aditionale, coordonate si semnate de ambele Parti, care devin parte integranta a prezentului Contract.
- 8.5 Eventualele litigii, care vor rezulta in legatura cu prezentul Contract, vor fi solutionate pe cale amiabila. In caz de neintelegere, orice litigiu decurgind din sau in legatura cu acest Contract, inclusiv referitor la incheierea, executarea ori desfiintarea lui, se va solutiona prin arbitrajul Curtii de Arbitraj Comercial International de pe langa Camera de Comert si Industrie a Republicii Moldova, in conformitate cu Regulamentul acestei Curti. Hotarirea arbitrala este definitiva si obligatorie. Tribunalul arbitral va fi compus dintr-un arbitru unic, candidatura caruia va fi inaintata de catre reclamant. In cazul unor obiectii temeinic justificate din partea paratului referitor la candidatura arbitrului unic inaintata de catre reclamant, candidatura arbitrului unic va fi desemnata de catre presedintele Curtii de Arbitraj Comercial International de pe langa Camera de Comert si Industrie a Republicii Moldova. Tribunalul arbitral va judeca litigiul in drept cu aplicarea normelor de drept ale Republicii Moldova. Limba procedurii arbitrale – limba romana.
- 8.6 Prin incheierea prezentului Contract, orice intelegere scrisa sau verbala, anterioara acestei date, isi inceteaza de drept valabilitatea, fara vreo somatie sau alta formalitate prevazuta de lege.
- 8.7 Contractul este incheiat in 2 (doua) exemplare, care au aceiasi forta juridica, cate un exemplar pentru fiecare Parte.

VANZATOR: SRL "AMG PROM" c/f 1017600029309 Cod TVA: 0508007 Adresa: MD-2003, mun. Chişinău, or. Dureşti, str. Fătător, 16 Banca: BC "Moldova Agroindbank" S.A. fil. 18 Chişină IBAN: MD69AG000000022513879760 Director: <u>Craintă Evgheni</u> S.R.L.	CUMPARATOR: S.R.L. "REGATA IMOBILIARE" c/f 1004600025505 cod TVA: 0400034 Adresa: mun. Chişinău, str. Maria Cebotari, 20 Banca: Mobiasbanca - OTP Group SA IBAN: MD89MO2224AS142124937100 Administrator: <u>REGATA IMOBILIARE</u> Usataia Iana S.R.L.
--	---

Anexa la contract Nr 3220 din 17.02.2023

Cantitae materiale livrate de catre vinzator

1	TUB APA PN10 D315mm 13MT	26	buc.
2	TUB APA PN10 D160mm	1300	M.
3	TUB APA PN10 D110mm (COLAC 100m)	12	buc.
4	TUB APA PN10 D90mm	3	buc.
5	TUB APA PN10 D63mm (COLAC 101m)	300	m.
6	TEAVA CANALIZAREA PVC SN4 D160mm. 6m.	25	buc.
7	TEAVA CANALIZAREA PVC SN4 D200mm. 6m.	491	buc.
8	TEAVA CANALIZAREA PVC SN4 D250mm. 6m.	421	buc.
9	TEAVA CANALIZAREA PVC SN4 D315mm. 6m.	69	buc.
10	TEAVA CORUGATA PPHM D400/454mm. SN8 6m.	77	buc.
11	TEAVA CORUGATA PPHM D500/571mm. SN8 6m.	12	buc.
12	TEAVA CORUGATA PPHM D800mm. SN 8 6m.	89	buc.
13	Mufa electrofuziune D 315	20	buc.
14	Mufa electrofuziune D 250	1	buc.
15	Mufa electrofuziune D 160	51	buc.
16	Mufa electrofuziune D 110	36	buc.
17	Mufa electrofuziune D 90	28	buc.
18	Mufa electrofuziune D 63	7	buc.

VANZATOR:

SRL "AMG PROM"

c/f 1017600029309

Cod TVA: 0508007

Adresa: MD-2003, mun. Chișinău, or. Durlești,
str. Fățărilor, 16

Banca:

BC "Moldova Agroindbank" S.A. fil. 18 Chișină

IBAN: MD69AG000000022513879760

Director:

Craini Evgheni



CUMPARATOR:

S.R.L. "REGATA IMOBILIARE"

c/f 1004600025505

cod TVA: 0400034

Adresa: mun. Chișinău,
str. Maria Cebotari, 20

Banca:

Mobiasbanca- OTP Group SA

IBAN: MD89MO2224ASV12124937100

Administrator:

Usataia Iana



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAG000863274

Anexa 1 la Ordinul Ministrului
Применение 1 к приказу МинистраData eliberării / data livrării 03.05.2023 / 03.05.2023
Дата выпуска / дата поставки9. Transportator
ПеревозчикREGATA IMOBILIARE S.R.L.,
SEC.BUIUCANI Maria Cebotari
nr.20c.f./ nr.TVA 1004600025505 /
ф.к./ код НДС 0400034Furnizor: AMG PROM S.R.L., MD-2003, str Fatarilor, 16, or Duresti, mun Chisinau R M Cont MD53AG000000022513183879,
Истощивик BC'MAIB'S.A. sucursala Grigore Vieru, AGRNMD2X441c.f./ nr.TVA 1017600029309 /
ф.к./ код НДС 0508007Cumpărător/beneficiar: REGATA IMOBILIARE S.R.L., SEC.BUIUCANI Maria Cebotari nr.20
Покупатель/получательc.f./ nr.TVA 1004600025505 /
ф.к./ код НДС 0400034Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный4. Documente anexate
Прилагаемые документыPunct încărcare MD-2003, str Fatarilor, 16, or Duresti, mun
Пункт погрузки Chisinau, R M6. Punct descărcare mun. Chisinau, str. Maria Cebotari, N
Пункт разгрузки 207. Redirijări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	N к че м
B apa PE 100 CERT D160*9.5	metru	1300	260.37	338475.25	20	67695.06	406170.31	0	n/a	0
B apa potabila PE 100 D 315*18.7 13. mt	buc.	26	13673.36	355507.25	20	71101.45	426608.70	0	n/a	0
PEID D 110 PN 10 SDR17	metru	1200	122.23	146670.40	20	29334.08	176004.48	0	n/a	0
PEID D 90 PN10SDR17	metru	300	84.59	25375.65	20	5075.13	30450.78	0	n/a	0
PEID D 63 PN 10 SDR17	metru	300	40.79	12235.85	20	2447.17	14683.02	0	n/a	0
va canalizare PVC cu MUFA SN4 D 160*4.0	metru	150	92.12	13817.37	20	2763.47	16580.84	0	n/a	0
va canalizare PVC cu MUFA SN4 D 200*4.9	metru	630	134.01	84427.35	20	16885.47	101312.82	0	n/a	0
va canalizare PVC cu MUFA SN4 D 200*4.9	metru	2316	134.01	310371.00	20	62074.22	372445.22	0	n/a	0
va canalizare PVC cu MUFA SN4 D 250*6.1	metru	552	241.89	133521.44	20	26704.29	160225.73	0	n/a	0
va canalizare PVC cu MUFA SN4 D 250*6.1	metru	1974	241.89	477485.11	20	95497.01	572982.12	0	n/a	0
va canalizare PVC cu MUFA SN4 D 315*7.7	metru	414	371.57	153830.12	20	30766.02	184596.14	0	n/a	0
va curugata PPHM SN8 ID 400/454mm	metru	462	540.15	249550.77	20	49910.15	299460.92	0	n/a	0
va curugata PPHM SN8 ID 500/571	metru	72	844.16	60779.72	20	12155.94	72935.66	0	n/a	0
va curugata PPHM ID 800mm	metru	534	2415.68	1289972.54	20	257994.51	1547967.05	0	n/a	0
fa electrofuziune PE100 RC D 315	buc.	20	2375.96	47519.12	20	9503.82	57022.94	0	n/a	0
fa electrofuziune PE100 RC D 250	buc.	1	1450.67	1450.67	20	290.14	1740.81	0	n/a	0
fa electrofuziune PE100 RC D 160	buc.	51	339.33	17305.66	20	3461.13	20766.79	0	n/a	0
fa electrofuziune PE100 RC D 110	buc.	36	177.69	6397.01	20	1279.40	7676.41	0	n/a	0
fa electrofuziune PE100 RC D 90	buc.	28	150.09	4202.43	20	840.49	5042.92	0	n/a	0
fa electrofuziune PE100 RC D 63	buc.	7	75.29	527.06	20	105.41	632.47	0	n/a	0
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				3729421.77	X	745884.36	4475306.13	X	X	X

Permis eliberarea: director MIHAIL SLAVOV

reșea:

Predat mărfurile/activele (serviciile):

director MIHAIL SLAVOV

Sдал товары/активы (услуги):

AMG PROM

S.R.L.

MD-2003, str Fatarilor, 16, or Duresti, mun Chisinau R M

Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Predat mărfurile/activele intermediarului

transportatorului):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Primit mărfurile/activele (serviciile)

cumpărătorului/beneficiarului:

Принят товары/активы (услуги)

суптатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 03.05.2023Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 03.05.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografice ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAG000863274



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		AMG PROM S.R.L., MD-2003, str Fatarilor, 16, or Durlesti, mun Chisinau R M Cont MD53AG000000022513183879, BC'MAIB'S.A. sucursala Grigore Vieru, AGRNMD2X441		c.f./ nr.TVA 1004600025505 / ф.к./ код НДС 0400034	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		REGATA IMOBILIARE S.R.L., SEC.BUIUCANI Maria Cebotari nr.20		c.f./ nr.TVA 1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007	
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер	
data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		MD-2003, str Fatarilor, 16, or Durlesti, mun Chisinau, R M		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
mun. Chisinau, str. Maria Cebotari, N 20		7. Redirijări Переадресовки		☐	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	
10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация	
10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
TUB apa PE 100 CERT D160*9.5		metru		1300	
TUB apa potabila PE 100 D 315*18.7 13. mt		buc.		26	
tub PEID D 110 PN 10 SDR17		metru		1200	
tub PEID D 90 PN10SDR17		metru		300	
tub PEID D 63 PN 10 SDR17		metru		300	
teava canalizare PVC cu MUFA SN4 D 160*4.0		metru		150	
teava canalizare PVC cu MUFA SN4 D 200*4.9		metru		630	
teava canalizare PVC cu MUFA SN4 D 200*4.9		metru		2316	
teava canalizare PVC cu MUFA SN4 D 250*6.1		metru		552	
teava canalizare PVC cu MUFA SN4 D 250*6.1		metru		1974	
teava canalizare PVC cu MUFA SN4 D 315*7.7		metru		414	
teava curugata PPHM SN8 ID 400/454mm		metru		462	
teava curugata PPHM SN8 ID 500/571		metru		72	
teava curugata PPHM ID 800mm		metru		534	
mufa electrofuziune PE100 RC D 315		buc.		20	
mufa electrofuziune PE100 RC D 250		buc.		1	
mufa electrofuziune PE100 RC D 160		buc.		51	
mufa electrofuziune PE100 RC D 110		buc.		36	
mufa electrofuziune PE100 RC D 90		buc.		28	
mufa electrofuziune PE100 RC D 63		buc.		7	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		3729421,77		X	
13. Permis eliberarea: Отпуск		director MIHAIL SLAVOV		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 03.05.2023	
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		director MIHAIL SLAVOV		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 03.05.2023	
L.Ș.		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись			
M.П.		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись			
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorului): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись			
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorului):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись			
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\ \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя			
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись			

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки TUB "GasKIT" PE 100 D 225*20.5					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

CONTRACT DE FURNIZARE MATERIALE

Nr.M3221 din 27.02.23

AMG PROM SRL cu sediul in MUN. CHISINAU, Oras Duresti, str. Fatarilor, nr. 16, cod fiscal: 1017600029309, IBAN: MD53AG000000022513183879 deschis la BC BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.nr.18 Chisinau, SWIFT: AGRNMD2X441, reprezentata legal de dnul Crainii Evgheni in calitate de Director, nr. de telefon 069382221 adresa de e-mail: amgpromsrl@gmail.com, denumita in continuare "VANZATOR", pe de o parte, și,

REGATA IMOBILIARE S.R.L., cu sediul Chișinău, Str. Maria Cebotari, 20, cod fiscal 1004600025505, reprezentată prin d-na. Iana Usataia, în calitate de Administrator, denumita in continuare CUMPARATOR, pe de alta parte, ambele numite in continuare "Parti" si fiecare separat "Parte",

au incheiat prezentul **Contract de furnizare produse pe baza de comanda cu plata la termen**, denumit in continuare "Contract", in urmatoarele conditii:

ARTICOLUL 1: OBIECTUL CONTRACTULUI

1.1 Vanzatorul se obliga sa vanda, iar Cumparatorul sa cumpere, marfurile mentionate in Oferta de pret nr. 1400 din 27.02.23 (denumite in continuare in text "marfuri"), care face parte integranta din prezentul Contract, in cantitatile si specificatia tehnica acceptata de Cumparator, conform documentelor insotitoare.

ARTICOLUL 2: CONDITII DE LIVRARE. RECEPTIA CANTITATIVA

- 2.1 Livrarea marfurilor mentionate in pct.1.1. din prezentul Contract se face de catre Vanzator la depozitul/magazinul Vanzatorului, in termen de maxim 30 zile lucratoare de la data confirmarii platii contravalorii marfurilor de catre Cumparator in conditiile mentionate in pct. 3.2. din prezentul Contract.
- 2.2 Livrarea se face pe baza de factura, care va contine, in afara altor mentiuni cerute de lege, specificatia marfurilor, codurile de comercializare, si dupa caz data scadentei platii.
- 2.2 Receipta cantitativa si calitativa a marfurilor se va face de Cumparator sau prin delegatii sai, inmod obligatoriu la data livrarii, in conditia de livrare prevazuta in pct. 2.1. din prezentul Contract. Cumparatorul se obliga la data livrarii/facturarii marfurilor sa verifice cantitatea si calitatea vizuala a marfurilor (sa nu fie deteriorate, zgariate, ciobite, etc.).
- 2.3 Orice reclamatie ulterioara livrarii in privinta cantitatii si calitatii vizuale a marfurilor nu va mai fi luata in considerare de Vanzator si decade Cumparatorul din dreptul de a pretinde orice fel de daune.
- 2.4 In termen de maximum 7 zile de la data expirarii termenului indicat in pct. 2.1. din prezentul Contract, Cumparatorul se va prezenta la depozitele Vanzatorului fara careva instiintari prealabile, pentru a ridica factura fiscala impreuna cu marfurile, respectiv pentru a efectua plata acestora.
- 2.5 Vanzatorul este in drept de a livra marfurile mentionate in pct. 1.1. din prezentul Contract si inainte de termenul indicat in pct. 2.1. din Contract, in acest caz, Cumparatorul fiind obligat in termen de maximum 7 zile de la data primirii instiintarii de la Vanzator sa se prezinte la depozitele Vanzatorului pentru a ridica factura fiscala impreuna cu marfurile, respectiv pentru a efectua plata acestora.
- 2.6 In cazul in care Cumparatorul nu se prezinta la depozitele Vanzatorului in termenul specificat la pct 2.5. si pct. 2.6. din prezentul Contract, din a 8-a zi de la data expirarii termenelor mentionate, marfurile vor fi mentinute in depozitul Vanzatorului in regim de custodie cu perceperea unei taxe de 0,3% pe zi din valoarea totala a marfurilor, pe care Cumparatorul se obliga sa o achite la cererea Vanzatorului la data ridicarii/facturarii marfurilor.
- In cazul in care marfurile nu au fost ridicate in decurs de 30 (treizeci) zile de la data expirarii termenelor mentionate, Vanzatorul va fi in drept sa rezolve prezentul Contract cu inaintarea unui preaviz prealabil, iar in acest caz, Cumparatorul isi pierde orice drept asupra marfurilor si a sumelor deja achitate conform pct. 3.2. din Contract, Vanzatorul fiind in drept de a solicita de la

Cumparator suplimentar toate costurile, prejudiciile suportate sau pe care le va suporta pe viitor in legatura cu neexecutarea prezentului Contract de catre Cumparator.

- 2.7 In cazul in care Vanzatorul a acceptat livrarea marfurilor fara achitarea a unui avans de catre Cumparator in conformitate cu pct. 3.2. din Contract si acesta nu se prezinta la depozitul Vanzatorului pentru a ridica factura fiscala impreuna cu marfurile si pentru a achita pretul integral al acestora, din a 8-a zi de la data expirarii termenelor mentionate, marfurile vor fi mentinute in depozitul Vanzatorului in regim de custodie cu perceperea unei taxe de 0,3% pe zi din valoarea totala a marfurilor, pe care Cumparatorul se obliga sa o achite la cererea Vanzatorului la data ridicarii/facturarii marfurilor. In cazul in care marfurile nu au fost ridicate in decurs de 30 (treizeci) zile de la data expirarii termenelor mentionate, Vanzatorul va fi in drept sa rezolve prezentul Contract cu inaintarea unui preaviz prealabil. In acest caz, Cumparatorul isi va pierde orice drept asupra marfurilor, Vanzatorul fiind in drept de a solicita de la Cumparator incasarea taxei de custodie si a prejudiciului in marime de cel putin 30% din pretul marfurilor pe care Cumparatorul va fi obligat sa il achite.
- 2.8 Cumparatorul intelege esenta prezentului Contract si declara ca constientizeaza ca marfurile solicitate a fi livrate in baza prezentului Contract de catre Vanzator Cumparatorului nu sunt marfuri de stoc la Vanzator, respectiv livrarea lor se efectueaza exclusiv la comanda Cumparatorului. Ne reprezentarea Cumparatorului pentru a ridica/factura marfurile si a achita pretul acestora poate provoca ingerinta in activitatea economica a Vanzatorului, ultimul fiind impus de circumstante sa achite pretul marfii, toate costurile, inclusiv de livrare, depozitare, fara a avea o certitudine daca pe viitor va comercializa marfurile inclusiv la un pret care sa acopere toate cheltuielile, respectiv, Cumparatorul garanteaza ca va ridica marfurile in termenii indicati in pct. 2.5. si pct. 2.6. din prezentul Contract si va achite pretul acestora in conditiile art. 3 din Contract, in caz contrar este de acord sa suporte consecintele Contractului.

ARTICOLUL 3: MODALITATEA DE PLATA. DIFERENTE DE CURS VALUTAR

- 3.1 Pretul marfurilor este 86 000.01 EUR (TVA inclus).
- 3.2. Pretul marfurilor se va achita in MDL, calculat la cursul oficial al MDL raportat la EUR stabilit de Banca Nationala a Moldovei la data achitarii, dupa cum urmeaza:
- a) 100% avans, respectiv 86 000.01 EUR la semnarea Contractului. Acest avans se va stinge la data facturarii marfurilor/produselor;
 - b) 0% diferenta, respectiv 0 EUR la data facturarii marfurilor."
- 3.3 Daca de la data achitarii avansului pana la data facturarii marfurilor se va inregistra cresterea cursului de schimb valutar MDL/EUR, afisat de BNM cu peste 0,15 MDL, Vanzatorul este indreptatit sa recalculeze/ajusteze valoarea avansului conform cursului de schimb valutar MDL/EURO la ziua eliberarii facturii.
- 3.4 Daca de la data eliberarii facturii si pana la data incasarii efective a pretului se va inregistra cresterea cursului de schimb MDL/EUR, afisat de BNM cu peste 0,15 MDL, Vanzatorul este indreptatit sa emita o factura suplimentara pentru diferenta de pret, iar Cumparatorul este obligat sa o achite in termen de 7 zile lucratoare, calculate de la data emiterii facturii suplimentare.
- 3.5 In cazul in care Cumparatorul in conformitate cu p. 3.2. din prezentul Contract va achita avans Vanzatorului in marime de 100%, prevederile pct. 3.3. si pct. 3.4. din prezentul Contract nu vor fi aplicate.

ARTICOLUL 4: PENALITATI DE INTARZIERE. ORDINEA EXECUTARII PLATILOR

- 4.1 In cazul in care Cumparatorul nu va efectua plata conform pct. 3.2. din Contract, Vanzatorul va fi in drept sa ceara, iar in acest caz Cumparatorul va fi obligat sa achite penalitati de intarziere in marime de 0,15% pentru fiecare zi de intarziere, pana la data platii efective si integrale a pretului/datoriei de baza, la care se vor adauga eventuale alte daune, prejudicii, dobanzi comerciale, produse ca urmare a neindeplinirii obligatiei de plata a pretului in conditiile contractuale.
- 4.2 In cazul in care Vanzatorul nu va livra marfurile in termenii stabiliti in Contract si aceasta intarziere dureaza mai mult de 7 (sapte) zile, din a 8-a zi lucratoare de la data expirarii termenului de livrare, Cumparatorul este in drept sa ceara de la Vanzator achitarea penalitatilor in marime de 0,15% pentru fiecare zi de intarziere din valoarea/pretul marfurilor nelivrate.

ARTICOLUL 5: REZOLUTIUNEA CONTRACTULUI

- 5.1 Daca nu se va conveni in scris altfel, oricare dintre Parti are dreptul de a notifica rezolutiunea acestui Contract cu 15 zile de la eveniment in cazul:
incalcarii oricareia dintre prevederile Contractului;
acordului in scris al Partilor.
- 5.2 In cazul in care Contractul va fi rezolutionat din vina sau la cererea Cumparatorului, Vanzatorul va fi in drept de a nu returna platile efectuate, dacă mărfurile menționate conform pct. 1.1. vor fi livrate la depozitul Cumpărătorului cu pretul stabilit conform pct. 3.2. in termenul stabilit.
- 5.3 In cazul insolventitatii sau falimentului uneia dintre Parti, rezolutiunea se produce de plin drept, fara vreo somatie, notificare, trecerea vreunui termen sau alta formalitate prevazuta de lege.

ARTICOLUL 6: IMPEDIMENT CE JUSTIFICA NEEEXECUTAREA

- 6.1 Nici una din Parti nu va purta raspundere pentru orice neexecutare sau intarziere a executarii oricarei obligatii asumate in temeiul prezentului Contract, daca aceasta este cauzata de circumstante ce justifica neexecutarea, aflate in afara controlului rezonabil al Partii, care ar include, dar nu ar fi limitate la calamitati naturale, razboi, greve si altele, cu conditia ca aceste circumstante vor afecta in mod direct executarea prezentului Contract. In asemenea cazuri, termenul de executare a obligatiilor in baza prezentului Contract se va prelungi pe o perioada egala cu perioada de timp cat dureaza asemenea circumstante. Partea care nu executa sau intarzie in executarea oricaror obligatii din cauza circumstantelor respective, trebuie sa notifice in termen rezonabil cealalta Parte despre impedimentul in cauza si efectul acestuia asupra capacitatii de executare, dar nu mai mult de 15 zile din momentul aparitiei circumstantelor date si aceasta trebuie sa fie dovedita cu documente certificate de la organele competente ale Republicii Moldova.
- 6.2 Survenirea circumstantelor mentionate in pct. 6.1. din Contract, nu exonereaza Cumparatorul de obligatia de a achita platile datorate conform prezentului Contract.

ARTICOLUL 7: GARANTII. RASPUNDERE PENTRU VICII

- 7.1 Vanzatorul acorda Cumparatorului pentru marfurile vandute, garantiile prevazute de lege si cu conditia obligatorie a respectarii de catre Cumparator a indicatiilor producatorului privind transportul, ambalarea, manipularea, depozitarea, montajul, conservarea si intretinerea lor, potrivit documentelor de insotire, a specificatiilor sau manualelor tehnice.
Daca legea sau Contractul nu dispun altfel, obligatia de garantie incepe sa curga de la data semnarii certificatului de garantie, de catre Cumparator si Vanzator, prin reprezentantii sai autorizati.
- 7.2 In cazul descoperirii a carorva vicii la livrarea marfurilor, Vanzatorul este obligat sa inlocuiasca marfurile in termenii indicati in pct. 2.1. din Contract, sau Cumparatorul este in drept sa rezolutioneze Contractul, iar Vanzatorul va fi obligat sa returneze sumele achitate in conformitate cu pct. 3.2. din prezentul Contract, fara a achita careva daune, prejudicii, penalitati, etc.
- 7.3 Orice modificare intervenita cu privire la adresa oricareia dintre Parti, inclusiv a nr. de telefon si/sau e-mail, va fi comunicata in scris celeilalte Parti in termen de maximum 3 (trei) zile calendaristice, calculate de la data schimbarii intervenite, sub sanctiunea neluarii ei in seama.

ARTICOLUL 8: DISPOZITII FINALE. LITIGII

- 8.1 Contractul intra in vigoare din momentul semnarii lui de catre Parti si actioneaza pana la executarea deplina a tuturor obligatiilor conform prezentului Contract.
- 8.2 Se va considera primita orice notificare/reclamatie inmanata prin curier sau expediată prin posta sau e-mail. Notificarea/reclamatia expediată prin posta se va considera inmanata si in cazul returnarii ei de catre serviciul postal daca, aceasta a fost expediată pe adresa Partii indicate in prezentul Contract sau pe ultima adresa notificata in scris Vanzatorului. Notificarea/reclamatia expediată prin e-mail, se va considera receptionata incepand cu a 7-a zi de la data expedierii acesteia.
- 8.3 Partile se obliga sa nu dezvaluie continutul Contractului unor terti, decat in cazurile si in modul prevazut de actele normative aplicabile. In cazul in care Cumparatorul nu executa obligatiile sale rezultate din prezentul Contract, Vanzatorul este in drept sa dezvaluie in mod public sau privat continutul acestuia sau orice informatie legata de Cumparator si datoriile admise in baza Contractului.
- 8.4 Contractul poate fi modificat sau completat prin perfectarea unor acorduri aditionale, coordonate si semnate de ambele Parti, care devin parte integranta a prezentului Contract.
- 8.5 Eventualele litigii, care vor rezulta in legatura cu prezentul Contract, vor fi solutionate pe cale amiabila. In caz de neintelegere, orice litigiu decurgind din sau in legatura cu acest Contract, inclusiv referitor la incheierea, executarea ori desfiintarea lui, se va solutiona prin arbitrajul Curtii de Arbitraj Comercial International de pe langa Camera de Comert si Industrie a Republicii Moldova, in conformitate cu Regulamentul acestei Curti. Hotarirea arbitrala este definitiva si obligatorie. Tribunalul arbitral va fi compus dintr-un arbitru unic, candidatura caruia va fi inaintata de catre reclamant. In cazul unor obiectii temeinic justificate din partea paratului referitor la candidatura arbitrului unic inaintata de catre reclamant, candidatura arbitrului unic va fi desemnata de catre presedintele Curtii de Arbitraj Comercial International de pe langa Camera de Comert si Industrie a Republicii Moldova. Tribunalul arbitral va judeca litigiul in drept cu aplicarea normelor de drept ale Republicii Moldova. Limba procedurii arbitrale – limba romana.
- 8.6 Prin incheierea prezentului Contract, orice intelegere scrisa sau verbala, anterioara acestei date, isi inceteaza de drept valabilitatea, fara vreo somatie sau alta formalitate prevazuta de lege.
- 8.7 Contractul este incheiat in 2 (doua) exemplare, care au aceiasi forta juridica, cate un exemplar pentru fiecare Parte.

VANZATOR: SRL "AMG PROM" c/f 1017600029309 Cod TVA: 0508007 Adresa: MD-2003, mun. Chişinău, or. Dureşti, str. Făţărilor,16 Banca: BC "Moldova Agroindbank" S.A. fil. 18 Chişinău IBAN: MD69AG000000002513879760 Director: _____ Craini Evgheni	CUMPARATOR: S.R.L. "REGATA IMOBILIARE" c/f 1004600025505 cod TVA: 0400034 Adresa: mun. Chişinău, str. Maria Cebotari, 20 Banca: Mobiasbanca- OTP Group SA IBAN: MD89MO2224ASV12124937100 Administrator: _____ Usataia Iana
---	---

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAG000863275

Anexa 1 la Ordinul Ministerului
Prețurilor și a ServiciilorData eliberării / data livrării 03.05.2023 / 03.05.2023
Дата выписки / дата поставкиnumăr:
номерdata:
дата9. Transportator
ПеревозчикREGATA IMOBILIARE S.R.L.,
SEC.BUIUCANI Maria Cebotari
nr.20c.f./ nr.TVA 1004600025505 /
ф.к./ код НДС 0400034Furnizor: AMG PROM S.R.L., MD-2003, str Fatarilor, 16, or Durlesti, mun Chisinau R M Cont MD53AG000000022513183879,
Истощив: BC'MAIB'S.A. sucursala Grigore Vieru, AGRNMD2X441c.f./ nr.TVA 1017600029309 /
ф.к./ код НДС 0508007Cumpărător/beneficiar: REGATA IMOBILIARE S.R.L., SEC.BUIUCANI Maria Cebotari nr.20
Покупатель/получательc.f./ nr.TVA 1004600025505 /
ф.к./ код НДС 0400034Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____4. Documente anexate
Прилагаемые документыPunct încărcare MD-2003, str Fatarilor, 16, or Durlesti, mun
Пункт погрузки Chisinau, R M6. Punct descărcare mun. Chisinau, str.Maria Cebotari, N
Пункт разгрузки 207. Redirijări
Переадресовки

10.1 aunirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест
B "GasKIT" PE 100 D 225*20.5	metru	456	610.39	278336,21	20	55667,24	334003,45	0	n/a	0
gaz PE 100 D 50*4.6 SDR11 100M	metru	60	99.72	5983,39	20	1196,68	7180,07	0	n/a	0
B "GasKIT" PE 100 D 75*6.8	metru	540	164.64	88907,60	20	17781,52	106689,12	0	n/a	0
B "GasKIT" PE 100 D 110*6.3	metru	1800	105.75	190344,14	20	38068,84	228412,98	0	n/a	0
"GazKIT" PE 100 D 200*11.4mm SDR 11 100M	metru	864	314.23	271493,42	20	54298,69	325792,11	0	n/a	0
B "GasKIT" PE 100 D 250*14.2	metru	540	491.59	265457,83	20	53091,57	318549,40	0	n/a	0
B "GasKIT" PE 100 D 90*5.2	metru	14	70.27	983,84	20	196,77	1180,61	0	n/a	0
B "GasKIT" PE 100 D 160*9.1	metru	72	222.37	16010,60	20	3202,12	19212,72	0	n/a	0
B "GasKIT" PE 100 D 280*15.9	metru	24	669.28	16062,80	20	3212,56	19275,36	0	n/a	0
B "GasKIT" PE 100 D 315*17.9	metru	228	858.02	195628,84	20	39125,77	234754,61	0	n/a	0
fa electrofuziune PE100 RC D 75	buc.	7	76.97	538,77	20	107,76	646,53	0	n/a	0
fa electrofuziune PE100 RC D 110	buc.	31	101.23	3138,11	20	627,62	3765,73	0	n/a	0
fa electrofuziune PE100 RC D 200	buc.	77	353.05	27184,60	20	5436,92	32621,52	0	n/a	0
fa electrofuziune PE100 RC D 225	buc.	42	433.86	18222,22	20	3644,45	21866,67	0	n/a	0
fa electrofuziune PE100 RC D 250	buc.	46	742.57	34158,21	20	6831,64	40989,85	0	n/a	0
fa electrofuziune PE100 RC D 280	buc.	8	995.73	7965,80	20	1593,16	9558,96	0	n/a	0
fa electrofuziune PE100 RC D 50	buc.	2	68.77	137,54	20	27,51	165,05	0	n/a	0
inet polietilena D 200	buc.	2	9202.65	18405,30	20	3681,06	22086,36	0	n/a	0
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1438959,22	X	287791,88	1726751,10	X	X	X

Permis eliberarea: director MIHAIL SLAVOV
Отпуск

reșit:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ \Применена
электронная подпись Поставщика 03.05.2023Predat mărfurile/activele (serviciile)
Сдал товары/активы (услуги)

director MIHAIL SLAVOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ \Применена
электронная подпись Поставщика 03.05.2023L. REPUBLICA MOLDOVA, mun. CHISINAU, str. DURLESTI
S.R.L.
M. 1017600029309
Primit mărfurile/activele (serviciile) de la intermediarul (transportatorul):
Принят товары/активы (услуги) от посредника (перевозчика)Predat mărfurile/activele intermediarului
анспортатору):

Сдал товары/активы посреднику (перевозчику)

Primit mărfurile/activele (serviciile)
prăritorul/beneficiarul:
Принят товары/активы (услуги)
супатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnătura electronică de la cumpărătorul
Действительна только при наличии электронной подписи
Покупателя

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAG000863275



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 03.05.2023 / 03.05.2023 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер _____		data: _____ дата _____	
1. Furnizor: AMG PROM S.R.L., MD-2003, str Fatarilor, 16, or Durlesti, mun Chisinau R M Cont MD53AG000000022513183879, BC'MAIB'S.A. sucursala Grigore Vieru, AGRNMD2X441 Поставщик		9. Transportator REGATA IMOBILIARE S.R.L., SEC.BUIUCANI Maria Cebotari nr.20 Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1004600025505 / ф.к./ код НДС 0400034	
2. Cumpărător/beneficiar: REGATA IMOBILIARE S.R.L., SEC.BUIUCANI Maria Cebotari nr.20 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1017600029309 / ф.к./ код НДС 0508007	
				c.f./ nr.TVA 1004600025505 / ф.к./ код НДС 0400034	

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы		
---	--	--	---	--	--

5. Punct încărcare MD-2003, str Fatarilor, 16, or Durlesti, mun Chisinau, R M Пункт погрузки			6. Punct descărcare mun. Chisinau, str. Maria Cebotari, N 20 Пункт разгрузки			7. Redirijări ☐ Переадресовки		
---	--	--	---	--	--	---	--	--

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
TUB "GasKIT" PE 100 D 225*20.5	metru	456	610.39	278336,21	20	55667,24	334003,45	0	n/a	0	0
tub gaz PE 100 D 50*4.6 SDR11 100M	metru	60	99.72	5983,39	20	1196,68	7180,07	0	n/a	0	0
TUB "GasKIT" PE 100 D 75*6.8	metru	540	164.64	88907,60	20	17781,52	106689,12	0	n/a	0	0
TUB "GasKIT" PE 100 D 110*6.3	metru	1800	105.75	190344,14	20	38068,84	228412,98	0	n/a	0	0
tub "GazKIT PE 100 D 200*11.4mm SDR 11 100M	metru	864	314.23	271493,42	20	54298,69	325792,11	0	n/a	0	0
TUB "GasKIT" PE 100 D 250*14.2	metru	540	491.59	265457,83	20	53091,57	318549,40	0	n/a	0	0
TUB "GasKIT" PE 100 D 90*5.2	metru	14	70.27	983,84	20	196,77	1180,61	0	n/a	0	0
TUB "GasKIT" PE 100 D 160*9.1	metru	72	222.37	16010,60	20	3202,12	19212,72	0	n/a	0	0
TUB "GasKIT" PE 100 D 280*15.9	metru	24	669.28	16062,80	20	3212,56	19275,36	0	n/a	0	0
TUB "GasKIT" PE 100 D 315*17.9	metru	228	858.02	195628,84	20	39125,77	234754,61	0	n/a	0	0
mufa electrofuziune PE100 RC D 75	buc.	7	76.97	538,77	20	107,76	646,53	0	n/a	0	0
mufa electrofuziune PE100 RC D 110	buc.	31	101.23	3138,11	20	627,62	3765,73	0	n/a	0	0
mufa electrofuziune PE100 RC D 200	buc.	77	353.05	27184,60	20	5436,92	32621,52	0	n/a	0	0
mufa electrofuziune PE100 RC D 225	buc.	42	433.86	18222,22	20	3644,45	21866,67	0	n/a	0	0
mufa electrofuziune PE100 RC D 250	buc.	46	742.57	34158,21	20	6831,64	40989,85	0	n/a	0	0
mufa electrofuziune PE100 RC D 280	buc.	8	995.73	7965,80	20	1593,16	9558,96	0	n/a	0	0
mufa electrofuziune PE100 RC D 50	buc.	2	68.77	137,54	20	27,51	165,05	0	n/a	0	0
robinet polietilena D 200	buc.	2	9202.65	18405,30	20	3681,06	22086,36	0	n/a	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1438959,22	X	287791,88	1726751,10	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MIHAIL SLAVOV Отпуск		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 03.05.2023	
perzeshil: _____		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL SLAVOV Сдал товары/активы (услуги)		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 03.05.2023	
L.Ș. _____		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
_____		_____	

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
_____		_____	

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя	
_____		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки TUB "GasKIT" PE 100 D 225*20.5						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						